平成 20 年 8 月 1 日

各      位

会 社 名 三光ソフランホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    高 橋 誠 一

（コード番号 1729 大阪証券取引所

        〈ヘラクレス市場〉）

問 い 合 せ 先 執行役員総務部長 大 西 浩 之

 TEL:048－669－1300

主要子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

下記のとおり、主要子会社である株式会社ハウジング恒産の人事異動を実施いたしますのでお知

らせいたします。

記

株式会社ハウジング恒産（平成 20 年 8 月 1 日付）

氏  名 新役職名 現  職
高 橋 誠 一 代 表 取 締 役 社 長 【新 任】
岡 田 三 郎 専 務 取 締 役 常務取締役
有 馬  剛 常 務 取 締 役 【新 任】
有 保  誠 取 締 役 【新 任】
富 澤  伸 取 締 役 【新 任】
土 門  豊 取 締 役 【新 任】
吉 尾 雅 計 監 査 役 【新 任】

以  上